Erictonium. Erictonius in prima 
mente trovao lo carro, et se
dendo suso tenea li piedi ne lo 44 
carro sotto nascosti, et volea ho-
mo dieere k'avea li pedi serpen
tini; e per molto sapere era dicto 
fìlio de dea Palidis. Erictonius 4s 
genuit Ylum et Troem. Ilum fe· 
ce L amendone, Laumedont fece 
una citadc, la quale vocao Ylum, 
per lo nome de lo patre. La- 52 

mendot genuit Priamum, Y silum, 
Jocundum, Anibi, et una soa filia, 
Exiona, et Tironum frate suo. 

De Jason et de lo p ecorone, 

et de Laumedoth lege de Troja. 

In quello tempo in Grecia fo
ro doi fratri, Eson et Pelias. Pe
lias non avea filio masculo, ma 
presore filie. Eson avea filio, 
Jasone, lo quale era dicto filio 
de dea Cereris, et a ve a bona 
agura ne li sementi de la terra. 
Pelias avenno pagura de Jasone 
suo nepote, ke era molto sa pio 
e t ardito, sotrasselo et gioli ad 
tradimento komo devesse morire. 
et dixe: " filio mio, ne l' isola de 
Colcho ene una ventura de uno 
pecorone, ke ao la lana de. l'au-

s 

In quello tempo in Gretia fuo
ro doi frati, Exon et Pelyas. Pe
lyas non abe filio mascolo, ma 
presore femmine. Exon abe uno 
filio , Naasonem, lo quale fo di
cto filio de dea Cereris, et a be 
bona agura ne li sementi de la 
terra. Pellias abendo pagura de 
J asone suo nepote, k'ello era mol
to sapio et ardito, volselo sotrare 
et g ioii a tradimento como de
besse morire. e disse: " filio mio, 
nella insola de Ponto ene una 
ventura de uno pecorone, lo qua-

e u m ; Teticus vero Erictomum. qui Erictonius primus currum invenit. qui, cum s e
d end :> p edes occultaret , dictus es t in fabulis serpentinos pedes h a bere ; et pro as tutia 
reputatus filius Pallidis. Erictomus vero genuit Ilum et Tirone m. Ilus vero ge

nuit L aumedonta m. Laumedonta construxit civitatem, quam a nomine pat ris Ilum ap
pclla vit. Laumedonta vero genuit Priamum, Isilum, Iocundum, Ambi, et fi liam , Exio-

6o 

6S 

nam ; fratrem etiam dicitur habuisse Tironeum. :!O 

D e J a s o n e e t t h os o n e aur e o. e o te mpo re fuerunt duo fratres, E so n et Pe-
lias . Pelias non h abuit masculam prolem, set filias plurimas. Eson vero habuit fili um 

Jasonem , qui d ictus est filius Cercrts, eo quod multo habundavit in f r ug ibus terre-
nis. Pelias, timens ne Iason nepos ejus sibi regnum auferret, co quod vir probus erat !: -t 

e t st renuus, ipsi ca lide persuasit, ut iret in Pontum insulam et \·ellus aureum inde au· 
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ro, et ene facto ad honore de dio 
Jovis; se tu me l' a:duci, io te